ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2016 N~ 281-ПП
·-------

r. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области

от 25.12.2014 № 1217-ПП «Об оказании в 2014-2015 годах гражданам Украины
и лицам без гражданства, постоянно проживающим на территории Украины,

прибывшим на территорию Свердловской области в поисках убежища, медицинской

помощи и проведении указанным лицам профилактических прививок, включенных

в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 31.10.2014 № 1134 «Об оказании в 2014-2016 годах медицинской помощи на территории
Российской Федерации гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно

проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины

и прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке,
и компенсации за счет средств федерального бюджета расходов, связанных с оказанием им

в 2014-2016 годах медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам
профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по

эпидемическим показаниям» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 25.12.2014
№ 1217-ПП «Об оказании в 2014-2015 годах гражданам Украины и лицам без гражданства,
постоянно проживающим на территории Украины, прибывшим на территорию

Свердловской области в поисках убежища, медицинской помощи и проведении указанным

лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок
по эпидемическим показаниям» («Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 30 декабря, № 3520) с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 02.07.2015
№ 567-ПП, следующие изменения:

1) в наименовании и преамбуле число «2015» заменить числом «2016»;
2) в преамбуле слова «в 2014 году» заменить словами «в 2014-2016 годах».
2. Настоящее постановление распространяется на правооотношения, возникшие

с О 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Оф_!,циальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.prav~gбv66.ru).

Д.В. Паслер

		2016-04-21T16:55:14+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"